
870 Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 22 om arbejdsgiverkontrollens adgang til at give pålæg til arbejdsgive- 
re, når den ansatte har indhentet bindende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 23, om det ikke vil være rimeligt at undtage udtalelser om ny lovgivning 
fra bindende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 24 om antallet af bindende forhåndsbeskeder vedrørende pensionsbe- 
skatningslovens § 15 A fra ligningsrådet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 25, om der alternativt i sager som nævnt i spm. 24 kan indhentes bin- 
dende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 26, om i hvor stort omfang bindende ligningssvar forventes at erstatte 
bindende forhåndsbeskeder fra Ligningsrådet, fra skatteministeren 
Svar på spm. 27 om forventede besparelser i ToldSkat ved nedgang i antallet af bin- 
dende forhåndsbeskeder, fra skatteministeren 
Svar på spm. 28 om DUT-forhandlinger med kommunerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 29 om muligheden for indhentelse af bindende ligningssvar om værdi- 
ansættelsespørgsmål, fra skatteministeren 
Svar på spm. 30 om redegørelse for juridiske problemer forbundet med, at bindende 
ligningssvar vil fungere som præjudicel myndighed i forhold til nye lovbestemmel- 
ser, fra skatteministeren 
Svar på spm. 31 om lovteknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, der und- 
tager lovbestemmelser vedtaget inden for de sidste 2 år fra ordningen med bindende 
ligningssvar, fra skatteministeren 

13 Svar på spm. 43 om gennemførelse af skærpet praksis overfor skatteydere før udløbet 
af 5-års-gyldigheden for bindende ligningssvar, fra skatteministeren 
Svar på spm. 44 om ministerens holdning til oprettelse af en central enhed, der skal 
behandle bindende ligningssvar, fra skatteministeren 

14 I . Svar på spm. 42 om ministerens holdning til en ændring af den foreslåede gebyrbe- 
stemmelse, fra skatteministeren . 

15 Svar på spm. 32, om ikke den kommunale skatteforvaltning vil blive påført merarbej- 
de, fra skatteministeren 
Svar på spm. 33 om, hvordan ministeren vil sikre ensartethed i bindende ligningssvar 
henset til den uens kommunestruktur, fra skatteministeren 
Svar på spm. 34 om forskelle på »små selskaber« og »store personligt ejede virksom- 

. : . heder«, fra skatteministeren 
Svar på spm. 35, om færre sager ved Ligningsrådet og Landsskatteretten ikke blot en- 
der som bindende ligningssvar i kommunerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 36 om, at bindende ligningssvar kun koster penge for personer, men 
ikke for firmaer, fra skatteministeren 

16 Svar på spm. 37, om bindende ligningssvar også vil omfatte fortolkning af ny aktie- 
avancebeskatningslov, fra skatteministeren 
Svar på spm. 38, om bindende ligningssvar også vil omfatte overgangsordninger i ny 
aktieavancebeskatningslov, fra skatteministeren 
Svar på spm. 39, om lovforslaget vil indebære, at der kan gives bindende ligningssvar 
vedrørende personers beskatning af aktieavance, men ikke ved værdiansættelse ved 
afståelse af aktier til nærtstående, fra skatteministeren 
Svar på spm. 40, om bindende ligningssvar også vil omfatte fortolkningen af vedtag- 

I . .  . ne regler i L 67, fra skatteministeren 
Svar på spm. 41 om bindende ligningssvar vedrørende aktier i et ansættelsesforhold, 
fra skatteministeren 


